No.
1 1

TEL： 090-2138-6848

御 ⾒ 積 書

⼭⼝良太 様 ⾒積No.

⾒積⽇

東京都豊島区池袋2-17-8

1

2025年5⽉27⽇ ⽕曜⽇

株式会社サルわか
〒171-0014

件名： LINE⾃動化システムのサポート
下記のとおり、御⾒積もり申し上げます。

摘要 数量

E-Mail： saruwaka@lineiwao.tokyo
担当： 代表 岩男秀⼀

納期： 別途ご相談
有効期限： 2025年6⽉3⽇

\300,000300,000LINE⾃動化システム エルわか式セミナーサポート
⾦額

 ＊セミナーに関する設定・操作・オートウェビナー設定

 ＊売上保証50万円（税込）：50万円達成までサポート

 ＊エルわかの⽉額利⽤料は別途

合計⾦額 \330,000 （税込）

単価

消費税
\300,000

\30,000
⼩計

備考
クレジットカードまたは銀⾏振込にてお⽀払い可能です（振込⼿数料はご負担願います）。
エルわか利⽤料（26,800円/⽉）は別途発⽣致します。

\330,000合計